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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL
TROQUELADO FRONTAL

CREMALLERA INTEGRAL

5.3401A Cremallera integral de 2400 picado sencillo
5.3401B Cremallera integral de 2200 picado sencillo
5.3401C Cremallera integral de 2000 picado sencillo
5.3401D Cremallera integral de 1500 picado sencillo
5.3401E Cremallera integral de 1000 picado sencillo
—{ «—6mm
5.3402A Cremallera integral de 2400 picado doble
5.3402B Cremallera integral de 2200 picado doble
5.3402C Cremallera integral de 2000 picado doble
5.3402D Cremallera integral de 1500 picado doble
5.3402E Cremallera integral de 1000 picado doble

5.SP3400 Juego sujecion panel a pared
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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL

TROQUELADO FRONTAL

PANELES PARA CREMALLERA INTEGRAL

120cm
160cm
200cm
240cm

e

)/15/20/25/306m

120cmr
160cm
200cmr
240cmr

/>/

60/80/100/120cm

Columna cremallera integral
inglete, 200x15cm, 1 RANURA
Columna cremallera integral
inglete, 240x15cm, 1 RANURA

Columna cremallera integral
inglete, 200x20cm, 1 RANURA
Columna cremallera integral
inglete, 240x20cm, 1 RANURA

Columna cremallera integral
inglete, 200x25cm, 1 RANURA
Columna cremallera integral
inglete, 240x25cm, 1 RANURA

Panel integral 19 mm a inglete
de 200x60 cm 2 ranuras
Panel integral 19 mm a inglete
de 240x60 cm 2 ranuras

Panel integral 19 mm a inglete
de 200x100 cm 2 ranuras
Panel integral 19 mm a inglete
de 240x100 cm 2 ranuras

Panel integral 19 mm a inglete
de 200x120 cm 2 ranuras
Panel integral 19 mm a inglete
de 240x120 cm 2 ranuras
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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL
TROQUELADO FRONTAL

ACCESORIOS PARA CREMALLERA INTEGRAL
APTO PARA COLUMNA CON MOLDURAS, CREMALLERAS PANEL OCULTO Y CREMALLERA INTEGRAL

5.4501A Soporte estante de 20 cm
5.4501B Soporte estante de 25 cm
5.4501C Soporte estante de 30 cm
5.4501D Soporte estante de 35 cm
5.4501E Soporte estante de 40 cm
5.4501F Soporte estante de 50 cm

5.4505A Soporte estante+barra de 30 cm
5.4505B Soporte estante+barra de 35 cm

5.4514A Soporte central estante metdlico canto recto de 30 cm
5.4514B Soporte central estante metdlico canto recto de 35 cm
5.4514C Soporte central estante metdlico canto recto de 40 cm

5.4521 Soporte estante madera de 19 mm

- 125mm -

5.4513A Soporte extremo estante metalico canto recto de 30 cm
5.4513B Soporte extremo estante metalico canto recto de 35 cm
5.4513C Soporte extremo estante metalico canto recto de 40 cm

APTO PARA COLUMNA CON MOLDURAS, CREMALLERAS PANEL OCULTO Y CREMALLERA INTEGRAL
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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL

TROQUELADO FRONTAL

ACCESORIOS PARA CREMALLERA INTEGRAL

APTO PARA COLUMNA CON MOLDURAS, CREMALLERAS PANEL OCULTO Y CREMALLERA INTEGRAL

5.4522

5.4523

5.4536B

Soporte estante madera de 25 mm

- 125mm -

25mm

Soporte estante cristal 8-10 mm

-—120cm——» |
8/10mm

Soporte estante madera o cristal tubo 30/15

Soporte barra confeccién 30/15 mm

APTO PARA COLUMNA CON MOLDURAS, CREMALLERAS PANEL OCULTO Y CREMALLERA INTEGRAL
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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL
TROQUELADO FRONTAL

ACCESORIOS PARA CREMALLERA INTEGRAL
APTO PARA COLUMNA CON MOLDURAS, CREMALLERAS PANEL OCULTO Y CREMALLERA INTEGRAL

5.4537 Soporte barra confeccion

5.4540B Soporte barra de carga 30/15 mm
5.611A Terminal barra confeccién @ 30 mm

5.4543 Barra confeccion @ 30 mm individual

5.4542 Barra confeccion 30/15 mm individual

APTO PARA COLUMNA CON MOLDURAS, CREMALLERAS PANEL OCULTO Y CREMALLERA INTEGRAL
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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL

TROQUELADO FRONTAL

ACCESORIOS PARA CREMALLERA INTEGRAL

APTO PARA COLUMNA CON MOLDURAS, CREMALLERAS PANEL OCULTO Y CREMALLERA INTEGRAL

% 5.4546A
5.4546B
5.4546C
5.4546D

5.4544A
5.4544B
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5.4545A
5.4545B
5.4545C

\ 5.4547A
5.4547B
5.4547C
5.4547D

5.4583

N

5.4584

Barra de carga 30/15 mm de 60 cm
Barra de carga 30/15 mm de 80 cm
Barra de carga 30/15 mm de 100 cm
Barra de carga 30/15 mm de 120 cm
Soportes soldados

Barra confeccién 30/15 mm de 80 cm
Barra confeccion 30/15 mm de 100 cm

Barra confeccion 30/15 mm de 120 cm

Barra confeccion @ 30 mm de 80 cm
Barra confeccion @ 30 mm de 100 cm
Barra confeccion @ 30 mm de 120cm

Barra confeccién 30/15 mm de 60 cm
Barra confeccion 30/15 mm de 80 cm
Barra confeccién 30/15 mm de 100 cm
Barra confeccion 30/15 mm de 120 cm
Soportes soldados

Estante revistas

3cm

’

20em

i~
) =2 4
8cm
~

colalne nuitus

19cm

20cm s Ly

APTO PARA COLUMNA CON MOLDURAS, CREMALLERAS PANEL OCULTO Y CREMALLERA INTEGRAL
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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL
TROQUELADO FRONTAL

ACCESORIOS COMUNES PARA CREMALLERA INTEGRAL

\ 5.601 Barra diam.30 de 1000
\ Barra diam.30 de 1200
Barra diam.30 de 1500
Barra diam.30 de 2000
:-\

-

5.603 Tubo cuadrado 35x15 de 1000
Tubo cuadrado 35x15 de 1200
Tubo cuadrado 35x15de 1500
Tubo cuadrado 35x15 de 2000

5.605 Angulo tope metalico para

5.616 Ventosa pequefia
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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL

TROQUELADO FRONTAL
ACCESORIOS COMUNES PARA BARRA DE CARGA

5.706B Brazo recto tubo 30/15 de 35 cm

5.708B Brazo inclinado c/pivotes a barra 30/15

5.711B Brazo recto @ 16 mm a barra 30/15 de 30 cm

5.709B Brazo escalonado tubo 30/15
de 17x15x17 cm a barra 30/15

5.D705B Brazo doble 30/15 a barra a barra 30/15

A4
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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL

TROQUELADO FRONTAL

ACCESORIOS COMUNES PARA BARRA DE CARGA

5.714B
5.715B
5.716B
5.717B

5.735B

5.742A
5.742B
5.742C

5.743A
5.743B
5.743C

cuadro 5x5 cm

Gancho simple @6 mm, 10 cm, a barra 30/15
Gancho simple @6 mm, 15 cm, a barra 30/15
Gancho simple @6 mm, 20 cm, a barra 30/15
Gancho simple @6 mm, 25 cm, a barra 30/15

Zapatillero 25x10 cm a barra 30/15

Cesto malla 60x30 cm a barra 30/15
Cesto malla 80x30 cm a barra 30/15
Cesto malla 100x30 cm a barra 30/15

Cesto malla 60x40 cm a barra 30/15
Cesto malla 80x30 cm a barra 30/15
Cesto malla 100x30 cm a barra 30/15

SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL

TROQUELADO FRONTAL

ESTANTES

Estante melamina 19 mm, 60X35 cm
Estante melamina 19 mm, 80x35 cm
Estante melamina 19 mm, 100x35 cm

Consultar otras medidas

Estante solapa frontal 60x35x7 cm
Estante solapa frontal 80x35x7 cm
Estante solapa frontal 1000x35x7 cm

Consultar otras medidas

NN
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SISTEMA CREMALLERA INTEGRAL CON PANEL

TROQUELADO FRONTAL
ESTANTES

Estante solapa frontal y laterales 60x35x7 cm
Estante solapa frontal y laterales 80x35x7 cm
Estante solapa frontal y laterales 100x35x7 cm

Consultar otras medidas

5.506B

5.510B

5.525B

5.529B

Estante metalico chapa lisa
canto recto 800x350 mm

Estante metdlico chapa lisa
canto recto 1000x350 mm
estante metalico chapa perforada

canto recto 800x350 mm

estante metélico chapa perforada
canto recto 1000x300 mm
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